
PLATO · Q  – Netværk for kvinder giver vækst i virksomheden
Kickstart væksten i din virksomhed - PLATO er et toårigt netværksforløb, som giver dig inspiration og 
professionelle værktøjer.

Konceptet

I en PLATO-gruppe samles 10-12 virksomheder i et netværk, som mødes en aften om måneden på skift i hinandens 
virksomheder. Netværket ledes af to gruppeledere, der er funktionschefer på højt niveau i større virksomheder. Grup-
pelederne har en stor og bred erfaring med virksomhedsdrift, forretningsudvikling og ledelse mv., og de stiller deres 
kompetencer og erfaringer til rådighed for deltagerne i et 2-årigt forløb. 

I denne gruppe er gruppelederne: Fabrikschef Mette Geisler, Axel Toft Food A/S og Business Development Manager 
Ellen Vejle, PricewaterhouseCoopers. 

At gruppen kun er for kvindelige ejerledere har ikke noget med det kønspolitiske at gøre; det har alene til formål at 
skabe en ramme for kvindelige ejerledere, så de får mest muligt ud af forløbet. Kvinder gør det bare på en anden 
måde, når de skaber idéer, udvikler projekter, deler viden, involverer og driver virksomhed – derfor PLATO · Q

I PLATO-gruppen arbejdes der i en planlagt struktur med den enkelte deltagers virksomhedsstrategi og lederudvik-
ling; desuden tages andre relevante og aktuelle emner op. I PLATO forløbet arbejdes der bl.a. med erfaringsudveks-
ling og sparring i gruppen, samt undervisning og træning fra fx privat rådgiver i de valgte fokusområder. Erfaringer 
viser, at deltagelse i PLATO skaber vækst, medvirker til etablering af nye arbejdspladser og nye samarbejdsrelationer.

Målgruppe

Målgruppen for PLATO · Q er kvindelige ejerledere i virksomheder, som har mellem 5 og 30 ansatte. Virksomhederne 
skal være beliggende i region Midtjylland.  
 
Pris for deltagelse

Deltagelse i PLATO-gruppen koster mellem 15.000 og 20.000 kr. Forløbet er medfinansieret af EU’s Regionalfond og 
Region Midtjylland og hører under VÆKSTmidt – Accelerator programmet. 
 
Yderligere oplysninger

Kontakt Den Lokale Erhvervsservice på tlf. 70 1516 18 eller læs mere om PLATO og VÆKSTmidt  
– Accelerator programmet på www.VÆKSTmidtaccelerator.dk
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